
р я£ \\Ъ \ А Х Э Ы Н Т КА Р Р А Р Е С П У Б Л И КА  А Б Х А ЗИ Я

А М И Н И С Т Р Ц Э А КА Б И Н Е Т

Р Е И Л А З А А Р А § | F М И Н И С ТР О В

Об утвер 
деяте,

напитка

В соответствии с 3 
№3847-c-V «О лицензиро

рования 
льными 
ми»

Республики Абхазия от 23 июля 2015 г. 
/отдельных видов деятельности»

Кабинет Министров Республики Абхазия 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Положение о порядке лицензирования деятельности 
по розничной торговле алкогольными напитками, пивом, табачными изде­
лиями» (прилагается).

2. Требования «Положения о порядке лицензирования деятельности 
по розничной торговле алкогольными напитками, пивом, табачными изде­
лиями» в части применения электронной подписи вступают в силу с 
момента вступления в силу Закона Республики Абхазия от 15.06.2015 года 
№3810-c-V «Об электронной подписи».

3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на 
администрации г. Сухум и районов Республики Абхазия.


